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GGB lukker arbeidet i Heilbronn: 65
arbeidsplasser i fare!

Den amerikanske gruppen GGB stenger produksjonen i
Heilbronn. 65 berørte jobber. Årsaker: høye kostnader,

globalisering. Union planlegger motstand.

Heilbronn, Deutschland - En mørk skygge er over Heilbronn:
Den amerikanske gruppen GGB planlegger å lukke sin
produksjon og logistikk på det eneste tyske stedet. Selskapet,
som spesialiserer seg på fremstilling av vanlige lagre for
bilindustrien og medisinsk teknologi, kunngjorde at 65 av de 115
jobbene vil bli utelatt. Denne meldingen ble informert om
arbeidsstyrken 14. mai og har allerede forårsaket betydelig uro. 

 GGB, med hovedkvarteret i Thorofare, New Jersey, presser
kostnadsbremsen. Selv om salget for det tyske markedet i
Heilbronn gjenstår, vil produksjonen bli flyttet til Slovakia i
fremtiden, mens logistikk skal flytte til Frankrike. Til tross for de
kunngjorte nedleggelsene, rapporterer IG Metall om en "solid



økonomisk situasjon" på Heilbronn. Interessant nok avsluttet
selskapet nylig en fase med korttidsarbeid. 

 Årsaken er uklar, men sinne merkes 

 Selv om den offisielle grunnen til nedleggelsen etterlater noe å
være ønsket, antas det generelt av kostnadsgrunner. De høye
beliggenhetskostnadene, stigende energipriser og et byråkrati
som ikke har noen venner, gjør det stadig vanskeligere for
mange selskaper å overleve i Tyskland. Unionssekretær Niklas
Anner uttrykte bekymring for intensjonene til morselskapet
Timken og er trygg på at de ansatte ikke vil gi opp uten kamp.
De er sinte og fast bestemt på å kjempe for jobbene sine. 

 I Heilbronn -regionen er det også en bekymringsfull trend: Nylig
registrerer en produsent av elektriske kjøretøyer konkurs, noe
som øker bekymringen for industriens fremtid i rommet. IG
Metall har allerede kunngjort motstand mot den planlagte
stillingen av jobb, men ser små sjanser for suksess mot den mye
-diskuterte globaliseringen. 

 en vekker for politikk? 

 GGB -saken er ikke bare et økonomisk, men også et sosialt
spørsmål. Dette viser problemet at mange selskaper finner lite
attraktive forhold i Tyskland på grunn av politiske
rammeforhold. Politiske beslutninger er nå pålagt å motvirke
den stagnerende industrien. GGB -saken blir sett på som en
vekker for å endelig iverksette tiltak for å støtte og fremme
industri i Tyskland. 

 Den siste utviklingen i Heilbronn kaster også lys på nedgangen i
tysk industri som helhet. Flere og flere selskaper blir tvunget til
å redusere stillinger eller til og med registrere konkurs. Et kritisk
sted for regionen som raskt trenger politisk oppmerksomhet.
Skjebnen til GGB -ansatte kan være grunnen til å godta politikk. 

 Den berørte befolkningen og de berørte ansatte vet nå at de



har en god hånd er viktigere enn noen gang. 

 Du kan finne ut mer om bakgrunnen og utviklingen i artiklene til
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